Legge 18 giugno 2009 n. 69 - art. 21 comma 1
Tassi di presenza e assenza del personale della Provincia di Perugia

GENNAIO 2016

UNITA' ORGANIZZATIVE

DI STAFF ALLA SEGRETERIA GENERALE

DI STAFF ALLA DIREZIONE GENERALE

SERVIZIO POLIZIA PROVINCIALE

SETTORE COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE GENERALE
SERVIZIO STUDI ORGANIZZAZIONE E PROGRAMMAZIONE
SERVIZIO SVILUPPO RISORSE UMANE

SERVIZIO SISTEMA INFORMATIVO E-GOVERNMANT

SETTORE AFFARI GENERALI ISTITUZIONALI E LEGALI

Personale di staff al settore

SERVIZIO INFORMAZIONE COMUNICAZIONE E DECENTRAMENTO
SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

AREA EDILIZIA

Personale di staff all'area

SERVIZIO PROGETTAZIONE PIANIFICAZIONE E GESTIONE PATRIMONIALE
SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA E GESTIONE IMPIANTI

AREA VIABILITA'

Personale di staff all'area

SERVIZIO PIANIFICAZIONE STRADALE

SERVIZIO GEOLOGICO E SISTEMA INFORMATIVO STRADALE
SERVIZIO GESTIONE VIABILITA'

AREA AMBIENTE E TERRITORIO

Personale di staff all'area

SERVIZIO GESTIONE E CONTROLLO AMBIENTALE

SERVIZIO DIFESA E GESTIONE IDRAULICA

SERVIZIO P.T.C.P. E URBANISTICA

AREA LAVORO FORMAZIONE SCUOLA E POLITICHE COMUNITARIE E
CULTURALI

Personale di staff all'area

SERVIZIO POLITICHE EUROPEE E COOPERAZIONE DECENTRATA
SERVIZIO POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO FORMAZIONE ISTRUZIONE
SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO E SERVIZI ALLE IMPRESE
AREA RISORSE FINANZIARIE E SVILUPPO ECONOMICO

Personale di staff all'area

SERVIZIO BILANCIO E GESTIONE FINANZIARIA

SERVIZIO MOBILITA' E TRASPORTI

SERVIZIO ENTRATE E PROVVEDITORATO

TOTALE PROVINCIA DI PERUGIA

Giorni

lavorativi
(N.)
63

186
2514
1704
356
1033
315
1646
81
837
728
1146
237
317
592
4875
212
281
246
4136
466
71
68
204

123

2259
84
155
257
1763
867
18
294
249
306
15726

Tassi di

assenza*
(%)
31,75
20,97
30,23
32,51
26,12
35,24
30,79
33,23
35,80
35,96
29,81
25,83
37,55
23,03
22,64
23,30
2217
28,11
28,86
22,70
36,91
77,46
26,47
31,86
27,64

27,31
20,24
40,00
27,24
26,55
33,91
11,11
37,07
31,33
34,31
28,20

Tassi di

presenza
(%)
68,25
79,03
69,77
67,49
73,88
64,76
69,21
66,77
64,20
64,04
70,19
74,17
62,45
76,97
77,36
76,70
77,83
71,89
71,14
77,30
63,09
22,54
73,53
68,14
72,36

72,69
79,76
60,00
72,76
73,45
66,09
88,89
62,93
68,67
65,69
71,80

* sono comprese tutte le tipologie di assenza a giorni: ferie, malattie, ricoveri, infortuni, L. 104/92, congedi parentali,
malattia figli, permessi e aspettative sindacali e per funzioni pubbliche ed altri permessi retribuiti € non



