Legge 18 giugno 2009 n. 69 - art. 21 comma 1 Tassi di presenza e assenza del personale della Provincia di Perugia GENNAIO 2016

	Giorni	Tassi di	Tassi di
UNITA' ORGANIZZATIVE	lavorativi	assenza*	presenza
	(N.)	(%)	(%)
DI STAFF ALLA SEGRETERIA GENERALE	63	31,75	68,25
DI STAFF ALLA DIREZIONE GENERALE	186	20,97	
SERVIZIO POLIZIA PROVINCIALE	2514	30,23	
SETTORE COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE GENERALE	1704	32,51	67,49
SERVIZIO STUDI ORGANIZZAZIONE E PROGRAMMAZIONE	356	26,12	
SERVIZIO SVILUPPO RISORSE UMANE	1033	35,24	64,76
SERVIZIO SISTEMA INFORMATIVO E-GOVERNMANT	315	30,79	
SETTORE AFFARI GENERALI ISTITUZIONALI E LEGALI	1646	<i>33,23</i>	66,77
Personale di staff al settore	81	35,80	,
SERVIZIO INFORMAZIONE COMUNICAZIONE E DECENTRAMENTO	837	35,96	64,04
SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI	728	29,81	70,19
AREA EDILIZIA	1146	25,83	74,17
Personale di staff all'area	237	37,55	
SERVIZIO PROGETTAZIONE PIANIFICAZIONE E GESTIONE PATRIMONIALE	317	23,03	
SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA E GESTIONE IMPIANTI	592	22,64	,
AREA VIABILITA'	4875	23,30	
Personale di staff all'area	212	22,17	,
SERVIZIO PIANIFICAZIONE STRADALE	281	28,11	71,89
SERVIZIO GEOLOGICO E SISTEMA INFORMATIVO STRADALE	246	28,86	
SERVIZIO GESTIONE VIABILITA'	4136	22,70	
AREA AMBIENTE E TERRITORIO	466	36,91	63,09
Personale di staff all'area	71	77,46	
SERVIZIO GESTIONE E CONTROLLO AMBIENTALE	68	26,47	
SERVIZIO DIFESA E GESTIONE IDRAULICA	204	31,86	
SERVIZIO P.T.C.P. E URBANISTICA	123	27,64	72,36
AREA LAVORO FORMAZIONE SCUOLA E POLITICHE COMUNITARIE E CULTURALI	2259	27,31	72,69
Personale di staff all'area	84	20,24	72,0 3 79,76
SERVIZIO POLITICHE EUROPEE E COOPERAZIONE DECENTRATA	155	40,00	60,00
SERVIZIO POLITICHE EUROPEE E GOOPERAZIONE DECENTRATA SERVIZIO POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO FORMAZIONE ISTRUZIONE	257	27,24	,
SERVIZIO POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO E SERVIZI ALLE IMPRESE	1763	26,55	
AREA RISORSE FINANZIARIE E SVILUPPO ECONOMICO	867	33,91	66,09
Personale di staff all'area	18	11,11	88,89
SERVIZIO BILANCIO E GESTIONE FINANZIARIA	294	37,07	
SERVIZIO MOBILITA' E TRASPORTI	249	31,33	
SERVIZIO ENTRATE E PROVVEDITORATO	306	34,31	65,69
TOTALE PROVINCIA DI PERUGIA	15726	28,20	71,80
* cana compress tutto la tipologia di coconza a giarni, faria, malattia, ricovari, infa	rtuni 104/01	•	

^{*} sono comprese tutte le tipologie di assenza a giorni: ferie, malattie, ricoveri, infortuni, L. 104/92, congedi parentali, malattia figli, permessi e aspettative sindacali e per funzioni pubbliche ed altri permessi retribuiti e non